



Designed to transform.

Fronius Verto

Fronius
Solar Energy

Fronius Verto er udviklet til små virksomheder, landbrug og flerfamiliehuse og fås i effektklasserne 25, 27, 30 og 33,3 kW.

Produktfordele

Fronius Verto er med sine fire strømstærke MPP-trackere og et bredt spændingsområde yderst fleksibel. Det betyder, at inverteren også egner sig til komplekse anlægsdesign og dine individuelle behov. Selv ved problemer med skygge sørger Fronius Verto for optimalt udbytte ved hjælp af Dynamic Peak Manager.

Med integreret overspændings- og lysbuebeskyttelse (Fronius Arc Guard) garanterer Fronius Verto allerede i basisudgaven de højeste sikkerhedsstandarder – uden udgifter til ekstra komponenter. Også dine data er i de bedste hænder hos Fronius: Det er vores certificerede informationssikkerhedssystem samt vores servere og cloudlager i Europa garanteret for.

Bruger du den overskydende energi fra solcellerne til f.eks. e-mobilitet eller varme, sparer du udgifter og sikrer dig en hurtigere afskrivning af dit anlæg. Takket være åbne interfaces gør Fronius Verto det nemt at integrere kompatible ladebokse eller forbrugsmålere som Fronius Wattpilot og Fronius Ohmpilot. Vores ladestyring Fronius EMIL forsyner din flåde af elbiler med strøm fuldautomatisk og brugerbaseret. Også integrationen af tredjepartsprodukter sker helt problemfrit.

Fuld
fleksibilitet

Maksimal
sikkerhed

Optimal
udnyttelse





Bæredygtig – lige fra start

Hos Fronius har vi i mere end 75 år handlet efter devisen "Bæredygtigt planlagt og bæredygtigt produceret". Vi lægger stor vægt på bevidst brug af ressourcer og bruger altid genbrugsmaterialer og genanvendelige materialer, hvor det er muligt. Vores produkter er kendetegnet ved lang levetid, høj grad af reparationsmuligheder og et omfattende udvalg af digitale tjenester.

Europæiske kvalitets- og sikkerhedsstandarder

Som en østrigsk familieejet virksomhed gennem tre generationer har det hele tiden lagt os på sinde at styrke værdiskabelsen i Europa. Ved at samle vores produktionsaktiviteter i Europa kan vi garantere overholdelse af de højeste sociale, miljømæssige og kvalitetsmæssige standarder.

Hos Fronius tager vi også emnet datasikkerhed meget alvorligt. Det er vores ISO27001-certificerede informationssikkerhedsstyringssystem, vores servere og cloudlager i Europa garant for.

Fronius Verto. Designed to transform.

Dit solcelleanlæg kan mere

Forestil dig, at du kan udnytte din overskydende solenergi og omdanne den til varme, køling eller drivkraft til din elbil. Fronius gør det muligt – med løsninger, der er perfekt tilpasset dit solcelleanlæg.



Dreamteam til din firmaflåde



Med kombinationen af solcelleelektronik og e-mobilitet øger du dit egetforbrug og opnår en hurtigere afskrivning af dit anlæg. Solcelloptimerede ladebokse som vores Fronius Wattpilot oplader din elbil intelligent og fleksibelt. Med vores cloud-løsning Fronius EMIL oplader og administrerer du derudover dine firmaelbiler med bare én software. Din firmaflåde af elbiler oplades fuldautomatisk med strøm: intelligent, brugerbaseret og tilpasset individuelt til virksomhedens strømforbrug.

Varmt vand med solenergi



Forbrugsregulatorer som vores Fronius Ohmpilot bruger overskydende solcelleenergi til opvarmning af vand. Helt fra april til oktober kan størstedelen af behovet for varmt vand dækkes af solenergi. Derved øger du dit egetforbrug, reducerer udledningen af CO₂ og skåner dit varmeanlæg.



Fronius' digitale værktøjer

Med vores digitale værktøjer som Fronius Solar.web har du altid det fulde overblik over dit solcelleanlæg og dit energiudbytte og -forbrug. På den måde kan du identificere strømslugere, analysere og optimere dit energiforbrug og derved forkorte afskrivningstiden for dit anlæg.

Flere oplysninger om produktet:

www.fronius.com/verto-en

Fronius International GmbH
Froniusplatz 1
4600 Wels
Austria
pv-sales@fronius.com
www.fronius.com